
Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 1. 7. 2011 / Stran 7383 

KRANJSKA GORA

2479. Odlok o kategorizaciji občinskih cest  
in kolesarskih poti v Občini Kranjska Gora

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih 
cestah (Uradni list RS, št. 29/97, 18/02, 92/05, 45/08, 42/09 in 
109/09), Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni 
list RS, št. 49/97 in 113/09), 16. člena Statuta Občine Kranjska 
Gora (Uradni list RS, št. 55/07, 122/08, 45/10), ter 4. in 5. člena 
Odloka o občinskih cestah v Občini Kranjska Gora (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 20/99) je Občinski svet Občine Kranjska 
Gora na 8. seji dne 22. 6. 2011 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih 

poti v Občini Kranjska Gora

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo, ter občinske kolesarske poti.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj-

šano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom se 

razvrstijo v naslednje podkategorije:
– na zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ) v 

naseljih Kranjska Gora, Gozd Martuljek in Mojstrana;
– na krajevne ceste (s skrajšano oznako LK) v naseljih 

Kranjska Gora, Gozd Martuljek, Mojstrana.
Občinske kolesarske poti se kategorizirajo kot javne poti 

za kolesarje (s skrajšano oznako KJ).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Kranjska Gora in ceste med 

naselji v Občini Kranjska Gora in naselji v sosednjih občinah;
– ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvr-

ščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in naselji v občini 

in naselji v sosednji občini so: 

Zap. 
Št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek ceste Konec 
odseka

Dolžina 
ceste v 
občini 

(m)

Namen 
uporabe

Preostala 
dolžina  

v sosednji 
občini

1 189010 189011 RT 901 RATEČE – POLIGON LC 189012 2425 MP
2 189010 189012 LC 189011 POLIGON – PODKOREN R1 202 319 MP
3 189210 189211 R1 201 GOZD MARTULJEK – SR. VRH JP 690011 2060 MP
4 152080 152081 OB. MEJA C. OBČINE JESENICE (v K.G.)  

– OBRAČALIŠČE
OBRAČ. 548 MP 780

SKUPNA DOLŽINA lokalnih cest (LC) v občini znaša 5352 m.

5. člen
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, 

razvrščene v podkategorije, so:
– zbirne krajevne ceste (LZ)

Zap. 
Št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek ceste Konec 
odseka

Dolžina 
ceste v 
občini 

(m)

Namen 
uporabe

Preostala 
dolžina  

v sosednji 
občini

1 189610 189611 R1 206 REG.C. – HOTEL KOMPAS – HOTEL 
PRISANK

LZ 189620 607 MP

2 189610 189612 LZ 189620 HOTEL PRISANK – HOTEL LEK R1 206 434 MP

3 189620 189621 LZ 189610 HOTEL PRISANK – AVTOBUSNA POSTAJA LK 190211 391 MP

4 189620 189622 LK 190211 AVTOBUSNA POSTAJA – TRGOVSKI 
CENTER

R1 206 295 MP

5 189640 189641 R1 206 REG. C. (VRŠIŠKA) – POKOPALIŠČE – 
REG.C.

R1 201 953 MP

6 189710 189711 R1 201 REG. C. (IGRIŠČE) – FINŽGARJEVO NAS. 16 LZ 189712 276 MP

7 189710 189712 LZ 189711 FINŽGARJEVO NAS. 16  
– NAS. POD HRIBOM 19

JP 689901 210 MP

8 189710 189713 JP 689901 NAS. POD HRIBOM 18  
– REG. C. (SP. RUTE 12)

R1 201 222 MP

9 189910 189911 RT 907 TRIGLAVSKA C. 16 – ULICA J. ALJAŽA 19 LZ 189912 150 MP

10 189910 189912 LZ 189911 ULICA J. ALJAŽA 19 – KO-OP JP 690618 470 MP

11 189910 189913 JP 690618 KO-OP – ULICA A. RABIČA 25 LK 190862 318 MP

12 189910 189914 LK 190862 ULICA A. RABIČA 25 – ULICA J. ALJAŽA 36 RT 908 249 MP

SKUPNA DOLŽINA zbirnih mestnih cest ali zbirnih krajevnih cest (LZ) v občini znaša 4575 m.




